Zarzadzenie Nr 9/2018
Wojta Gminy w Brudzeniu Duzym
z dnia 31 grudnia 2018r

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzgdzie gminnym
(tekst jednolity z 2018 Dz.U. poz. 994 z pdzZniejszymi zmianami), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 poz. 2077 z p6Zn zmianami)

zarzadzam co nastepuje:
8i

W Uchwale Budzetowej Gminy Brudzen Duzy na rok 2018 NrXXVI11/201/17 z dnia

28 grudnia 2017 r. wprowadza sie nastepujgce zmiany:

1 Zwieksza sie wydatki budzetu ogdtem o kwote 45 821,00 zt oraz zmniejsza sie 0
kwote 45 821 zi tj. ustala sie wydatki budzetu w tgcznej kwocie 34 185 202,62 zt.

1) Wydatki biezace zwieksza sie o kwote 45 821,00 zt oraz zmniejsza sie o kwote

45 821,00 zt tj. do kwoty 30 250 724,07 zt zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do

niniejszego zarzgdzenia zmieniajgcym zatgcznik nr 2 uchwaty budzetowej pn.

 Wydatki”

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.



Uzasadnienie

Zwieksza sie plan wydatkow biezacych w kwocie 45 821,00

Zmiany dotycza:

-Dz700R70005 zwieksza sie plan wydatkéw biezacych w kwocie 2 429,00 na optacenie
skfadek na ubezpieczenia spoteczne i fundusz pracy. Srodki przenosi sie w tym samym dziale
i rozdziale z wynagrodzen bezosobowych i z zakupu materiatdw i wyposazenia.
-Dz750R75022 zwieksza sie plan wydatkow biezgcych w kwocie 1600,00,00 na zakupie
ustug pozostatych. Srodki przenosi sie w tym samym dziale i rozdziale z r6znych wydatkéw
na rzecz osob fizycznych.

-Dz750R75023 zwieksza sie plan wydatkow biezagcych w kwocie 16 340,00 na
wynagrodzeniach bezosobowych i zakupie ustug pozostatych. Srodki przenosi sie w tym
samym dziale i rozdziale ze skladek na ubezpieczenia spoteczne i ze skiadek na fundusz
pracy.

-Dz750R75075 zwieksza sie plan wydatkéw biezacych w kwocie 3 000,00 na wydatkach
rzeczowych (zakup ustug pozostatych) zwigzanych z promocija gminy. Srodki przenosi sie w
tym samym dziale z rozdziatu 75022, 75095, 75023

-Dz751R75109 zwieksza sie plan wydatkow biezacych w kwocie 2 602,00 na zakupie
materiatow i wyposazenia. Srodki na ten cel przenosi sie w tym samym dziale i rozdziale z
wynagrodzen bezosobowych.

-Dz801R80104 zwieksza sie plan wydatkéw biezacych w kwocie 11 000,00 na wydatkach
rzeczowych w przedszkolach. Srodki pochodzg z przewidywanego niewykorzystania planu na
dodatkach wiejskich dla nauczycieli w szkotach podstawowych.

-Dz801R80150 zwieksza sie plan wydatkow biezagcych w kwocie 1000,00 na wydatkach
rzeczowych w rozdziale realizacji zadan wymagajacych stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i miodziezy w szkotach podstawowych. Srodki pochodzg z
przewidywanego niewykorzystania planu na dodatkach wiejskich dla nauczycieli w rozdziale
realizacji zadan stosowania specjalnej organizacji nauki metod dla dzieci i miodziezy w
gimnazjach

-Dz900R90001 zwieksza sie plan wydatkow biezacych w kwocie 4 100,00 na zakup
materiatow i wyposazenia. Srodki na ten cel przenosi sie w tym samym dziale z rozdziatu

90002 (gospodarka odpadami).



-Dz900R90015 zwieksza sie plan wydatkdéw biezacych w kwocie 2 500,00 na zakupie ustug
remontowych. Srodki na ten cel przenosi sie w tym samym dziale z rozdziatu 90002
(gospodarka odpadami).

-Dz900R90095 zwieksza sie plan wydatkow biezacych w kwocie 1 250,00 na zakup ustug

pozostatych. Srodki na ten cel przenosi sie w tym samym dziale z rozdziatu 90002

(gospodarka odpadami).

Zmniejsza sie plan wydatkéw biezacych w kwocie 45 821,00

Zmiany dotycza:

-Dz700R70005 zmniejsza sie plan wydatkéw biezacych w kwocie 2 429,00 na
wynagrodzeniach bezosobowych i zakupie materiatdbw i wyposazenia i przenosi sie¢ w tym
samym dziale i rozdziale na optacanie sktadek na ubezpieczenie spoteczne i fundusz pracy.
-Dz750R75022 zmniejsza sie plan wydatkow biezacych w kwocie 2 800,00 na réznych
wydatkach na rzecz osob fizycznych i przenosi sie w tym samym dziale i rozdziale na zakup
ustug pozostatych, oraz na zakup ustug pozostatych do rozdziatu 75075 w tym samym dziale.
-Dz750R75023 zmniejsza sie plan wydatkow biezacych w kwocie 16 900,00 na sktadkach na
ubezpieczenia spoteczne i na sktadkach na fundusz pracy i przenosi sie w tym samym dziale i
rozdziale na wyptate wynagrodzen bezosobowych i na zakup ustug pozostatych oraz na zakup
ustug pozostatych do rozdziatu 75075 w tym samym dziale.

-Dz750R75095 zmniejsza sie plan wydatkow biezacych w kwocie 1240,00 na réznych
wydatkach na rzecz os6b fizycznych i przenosi sie w tym samym dziale do rozdziatu 75075
na zakup ustug pozostatych.

-Dz751R75109 zmniejsza sie plan wydatkéw biezagcych w kwocie 2602,00 na
wynagrodzeniach bezosobowych i przenosi sie w tym samym dziale i rozdziale na zakup
materiatow i wyposazenia.

-Dz801R80101 zmniejsza sie plan wydatkow biezacych w kwocie 11 000,00 na dodatkach
wiejskich dla nauczycieli w rozdziale szkoty podstawowe i przenosi sie srodki na wydatki
rzeczowe w rozdziale przedszkola.

-Dz801R80152 zmniejsza sie plan wydatkow biezacych w kwocie 1 000,00 na dodatkach
wiejskich dla nauczycieli w rozdziale realizacji zadan wymagajacych stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i mtodziezy w gimnazjach i przenosi sie $rodki na
zakup pomocy dydaktycznych w rozdziale realizacji zadan wymagajgcych stosowania

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i mtodziezy w szkotach podstawowych.



-Dz900R90002 zmniejsza sie plan wydatkow biezacych w kwocie 7 850,00 w rozdziale
Gospodarka odpadami na r6znych optatach i skfadkach i przenosi sie w tym samym dziale do
rozdziatdbw 90001, 90015, 90095 na pokrycie wydatkow rzeczowych (zakup materiatow i

wyposazenia, zakup ustug remontowych i zakup ustug pozostatych).



Dziat Rozdziat Nazwa

700

70005

750

Rady gmin (miast i miast na prawach

75022 powiatu)

Urzedy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Promocja jednostek samorzadu
terytorialnego

75095

Urzedy naczelnych organéw wiadzy

sadownictwa

Wybory do rad gmin. rad powiatow i

sejmikow wojewddztw, wybory wojtow.
75109

referenda gminne, powiatowe i
wojewddzkie

801

80101

Wydatki

arzed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwiekszenie
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwiekszenie
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie
po zmianach
przed zmiang
zZmniejszenie
zwigkszenie
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwiekszenie
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie
po zmianach

2018 r Zatgcznik Nr 1 do Zarzgdzenia Wojta Gminy Nr 9/18 z dnia 31 grudnia 2018 r

Plan

5
128 000.00
-2 429,00
2 429.00
128 000.00
128 000,00
-2 429.00
2 429,00
128 000,00
3817 998,00
-20 940,00
20 940.00
3817 998,00
148 000,00
-2 800,00
1600,00
146 800,00
3 056 268,00
-16 900,00
16 340,00
3055 708,00
166 468,00
0,00
3000.00
169 468,00
25 000,00
-1 240,00
0,00
23 760,00
97 813,00
-2 602,00
2 602,00
97 813,00
96 144,00
-2 602,00
2 602,00
96 144,00
11 690 845,00
-12 000,00
12 000,00
11 690 845,00
6 787 207,00
-11 000,00
0.00
6 776 207,00

Wydatki
biezace

6
123 000,00
-2 429,00

2 429,00

123 000,00
123 000,00
-2 429,00

2 429,00

123 000,00
3817 998,00
-20 940,00
20 940,00
3817 998,00
148 000,00
-2 800,00
1600,00

146 800,00
3056 268,00
-16 900,00
16 340.00
3055 708,00
166 468.00
0.00
3000.00

169 468.00
25 000,00

-1 240,00
0.00

23 760.00

97 813,00

-2 602,00

2 602,00

97 813,00

96 144,00

-2 602,00

2 602,00

96 144,00

10 716 824,00
-12 000,00
12 000.00

10 716 824,00
5813 186,00
-11 000,00
0,00

5802 186,00

Z tego:
budzetowych, skiadki od nich statutowych
naliczane Zadar:

7 8 9
123 000,00 16 500,00 106 500,00
-2 429,00 -1 094,00 -1 335,00
2429,00 2 429,00 0,00
123 000,00 17 835,00 105 165,00
123 000,00 16 500,00 106 500,00
-2 429,00 -1 094,00 -1 335,00
2 429,00 2429,00 0,00
123 000,00 17 835,00 105 165,00
3637 261,00 2730 971,00 906 290,00
-16 900,00 -16 900,00 0,00
20 940,00 1700,00 19 240,00
3641 301.00 2715771,00 925 530,00
10 000,00 0,00 10 000,00
0,00 0,00 0,00
1600,00 0,00 1600,00
11 600,00 0,00 11 600,00
3049 268,00 2 334 728,00 714 540,00
-16 900,00 -16 900,00 0,00
16 340.00 1700,00 14 640,00
3048 708.00 2 319 528,00 729 180,00
166 468,00 21 830,00 144 638,00
0,00 0,00 0,00
3 000,00 0,00 3 000,00
169 468,00 21 830,00 147 638,00
0.00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
42 733,00 27 356,00 15 377,00
-2 602,00 -2 602,00 0,00
2602.00 0,00 2 602,00
42 733,00 24 754,00 17 979,00
41 064,00 25 687,00 15 377,00
-2 602,00 -2 602,00 0,00
2 602,00 0,00 2 602,00
41 064,00 23 085,00 17 979,00
10 339 824,00 8 153 648,00 2 186 176,00
0,00 0,00 0,00
12 000,00 0,00 12 000,00
10 351 824,00 8153 648,00 2198 176,00
5 561 186,00 4703 515,00 857 671,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
5561 186,00 4703 515,00 857 671.00

Z tego:

dotacje na
zadania biezace

10
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10 737,00
0,00
0,00

10 737,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

$wiadczenia na
rzecz 0séb
fizycznych,

11
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
170 000,00
-4 040,00
0,00
165 960,00
138 000,00
-2 800,00
0,00
135 200,00
7 000,00
0,00
0,00
7 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
25 000,00
-1 240,00
0,00
23 760,00
55 080.00
0,00
0,00
55 080,00
55 080,00
0,00
0,00
55 080,00
377 000,00
-12 000,00
0,00
365 000,00
252 000,00
-11 000,00
0,00
241 000,00

Z tego
wydatki na
programy
TN 2 ity 2 s
$rodkéw, o poreczen i
ktérych mowa w gwarancji
art 5ust. 1 pkt
2i3
12 13
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0.00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0.00
0,00 0.00
0,00 0.00
0,00 0,00
0,00 0,00

obstuga dtugu

14

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki
majatkowe

15
5 000,00
0,00
0,00
5000,00
5 000,00
0,00
0,00
5 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
974 021,00
0,00
0,00
974 021,00
974 021,00
0,00
0,00
974 021,00

inwestycje i
zakupy
inwestycyjne

16
5 000,00
0,00
0,00
5 000,00
5 000,00
0,00
0.00
5000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
974 021,00
0,00
0,00
974 021,00
974 021,00
0,00
0,00
974 021,00

zteg >
w tym:
na programy

finansowane z Whiesienie
udziatem Zakup i objecie wktadéw do
$rodkéw, o akeji i udziatow  spotek sprana
ktérych mowa w handlowego
art. 5 ust. 1 pkt 2
i3.
17 18 19
0,00 0,00 0,0
0,00 0,00 0.0
0,00 0,00 0.0
0,00 0,00 0.0
0,00 0,00 0.0
0,00 0,00 0.0
0,00 0,00 0.0
0,00 0,00 0.0
0,00 0,00 0,0
0,00 0,00 0.0
0,00 0,00 0.0
0,00 0,00 0.0
0,00 0,00 0.0
0,00 0,00 0.0
0,00 0,00 0.0
0,00 0,00 0.0
0,00 0,00 0.0
0,00 0,00 0.0
0,00 0,00 0.0
0,00 0,00 0.0
0,00 0,00 0.0
0,00 0,00 0.0
0,00 0,00 0.0
0,00 0,00 0.0
0,00 0,00 0.0
0,00 0,00 oo
0,00 0,00 0.0
0,00 0,00 0.0
0,00 0,00 0.0
0,00 0,00 0.0
0,00 0,00 0.0
0,00 0,00 0,0
0,00 0,00 0.0
0,00 0,00 0,0
0,00 0,00 0.0
0,00 0,00 0.0
882 888,00 0,00 0.0
0,00 0,00 0.0
0,00 0,00 0.0
882 888,00 0,00 0.0
882 888,00 0,00 0.0
0,00 0.00 0.0
0,00 0,00 0.0
882 888,00 0.00 0.0

Strona 1z 1



Ciziak

900

Rozdziat

80104

80150

80152

90001

90015

Nazwa

stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i mtodziezy w

Realizacja zadari wymagajacych
stosowania specjalnej organizacji nauki i

gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkotach

technikach, szkotach policealnych,
branzowych szkotach 1i Il stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoty
zawodowej prowadzonych w branzowych
szkotach 1stopnia oraz szkotach
artystycznych

Gospodarka komunalna i ochrona
$rodowiska

W (talki im

przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie
po zmianach

przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie
po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie
po zmianach
przed zmiang
zZmniejszenie
zwiekszenie
po zmianach

Plan

5
1131 184,00
0,00
11 000,00
1142 184,00
427 392,00
0,00
1000,00
428 392,00
20 700,00
-1 000,00
0,00
19 700,00

664 429,61
-7 850,00
7 850,00
664 429,61
227 520,00
0,00

4 100,00
231 620,00
35 000,00
-7 850,00
0,00

27 150,00
324 480,00
0,00

2 500,00
326 980,00
66 898,65
0,00
1250,00
68 148,65
M 185 202,62
-4fi 121,0«

45 821,00

34 18( 202,62

Wydatki
biezace

6
1131 184,00
0,00
11 000,00
1142 184,00
427 392.00
0,00
1000,00
428 392,00
20 700,00
-1 000,00
0,00
19 700,00

664 429,61
-7 850,00
7 850,00
664 429,61
227 520,00
0,00

4 100,00
231 620,00
35 000,00
-7 850,00
0,00

27 150,00
324 480,00
0,00

2 500,00
326 980,00
66 898,65
0,00
1250,00
68 148,65
30 2(0 724,07
-M 121,00
«(+21.00
>02(0 724.07

wydatki
jednostek
budzetowych,

7
1095 684,00
0,00
11 000,00
1106 684,00
413 692,00
0,00
1000,00
414 692,00
19 700,00
0,00
0.00
19 700,00

664 429,61
-7 850,00
7 850,00
664 429,61
227 520,00
0,00

4 100,00
231 620,00
35 000,00
-7 850,00
0,00

27 150,00
324 480,00
0,00

2 500,00
326 980,00
66 898,65
0,00
1250,00
68 148,65
19392 712.07
-29 781,00
4(821.00

19 408 7(2,07

Z tego:

wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

8

855 984,00
0,00

0,00

855 984,00
361 300,00
0,00

0,00

361 300,00
15 700,00
0,00

0,00

15 700,00

1920,00
0,00
0,00

1920,00

1920,00
0,00
0,00

1920,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

12 266 065,62
-20 (96,00
4128,00

12 249 (98,(2

wydatki zwigzane
z realizacjg ich
statutowych
zadan:

9
239 700,00
0,00
11 000,00
250 700,00
52 392.00
0,00
1000,00
53 392,00
4 000,00
0,00
0,00
4 000,00

662 509,61
-7 850,00
7 850,00
662 509,61
225 600,00
0,00

4 100,00
229 700,00
35 000,00
-7 850,00
0,00

27 150,00
324 480,00
0,00

2 500,00
326 980,00
66 898,65
0,00
1250,00
68 148,65
7126 (4(,4(
-9 185,00

41 (92.00
71(9 1(3.4(

Z tego:

dotacje na
zadania biezace

10
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0.00
0,00
0.00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
(60 237,00
0,00
0,00
>60 237,00

$wiadczenia na
rzecz oséb
fizycznych;

11
35 500,00
0.00
0,00
35 500,00
13 700,00
0,00
0,00
13 700,00
1000,00
-1 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
8702 776,00
-16 040,00
0,00

* 686 736,00

2 tego

wydatki na
programy
finansowane z
udziatem
$rodkéw, o
ktérych mowa w

art. 5 ust.
2i3

12

1 pkt

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0.00
0.00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0.00
000

wyphaty 7 tytulu
poreczer i
gwarancji

13

0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0.00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0.00

0.00

0.00

000

obstuga diugu

14
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0.00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
295 000,00
0.00
0.00
295 000.00

Wydatki . .
majatkowe inwestycje i
_ zakupy.
inwestycyjne
15 16
0.00 0.00
0,00 0.00
0,00 0.00
0,00 0.00
0,00 0.00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0.00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0.00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0.00
0,00 0,00
3934 478,65 393447(M
0.00 0,00
0,00 0,00
3934 479,65 3934478,((

ztege>

wtym:
na programy
finansowane z
udziatem
$rodkéw, o
ktérych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt2
13.

17
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2 185 738,00
0,00
000
2185 738.00

Zakup i objecie
akcji i udziatow

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

000

0,00

0,00

0,00

Whiesienie

wkiadéw do
spotek spraw,

handlowego

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0,0
0.0
0.0
0.0
0.0
0,0
0.0
0.0
0.0
0,0
o.c
o.c
o.c
o0.c

o0.c

0.c

o0.c

0.C



